[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.02.2014                                                                                                           №302
Об отмене режима повышенной

готовности на территории муниципального

образования городской округ город Урай

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в связи с улучшением погодных условий (повышением температуры воздуха) на территории муниципального образования городской округа город Урай:
1. Отменить режим повышенной готовности на территории муниципального образования городской округ город Урай.
2. Отменить постановление администрации города Урай от 31.01.2014 №236 «О введении режима повышенной готовности на территории муниципального образования городской округ город Урай».

3. Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте администрации города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Урай Н.Е.Бобкова.

Глава администрации города Урай                                                                        В.П. Куликов